
令和７年（2025年）４月 23日 

長野県上田染谷丘高等学校長 

 

第１回公開授業について（ご案内） 
 

 新緑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動につきまし

て、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり公開授業を計画いたしました。本校の教育活動の一端をご覧

いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  程  令和７年５月 24日（土） 10時 00分から 11時 50分まで 

 

２ 時 限 10：00 ～  10：50 （50分） 

３ 時 限 11：00 ～  11：50 （50分） 

 

２ 公開授業  全学年・全教科 

時間割等につきましては、当日受付（生徒昇降口）にご用意いたします。 

 

３ そ の 他  （１）事前の申し込みは必要ありません。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）駐車場はありません。各種公共交通機関をご利用ください。 

 

※ 第２回公開授業は 10月 24日（金）を予定しております。 

 

 

問合せ先 
長野県上田染谷丘高等学校 
担 当  島崎 （教頭） 

   髙畑 （教務係） 
電 話  0268-22-0435 
ＦＡＸ  0268-23-5333 


